
Uchwała nr XXXV/417/2005

Rady Gminy Świdnica
z dnia 31 marca 2005

w sprawie: przystąpienia do wykonania „Planu urządzeniowo – rolnego Gminy Świdnica.”

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr

142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwala się co następuje :

§ 1. Przystąpić do wykonania „Planu urządzeniowo-rolnego Gminy Świdnica”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świdnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Wiesław Malisz

- - -

Uzasadnienie
do uchwały nr XXXV/417/2005

Rady Gminy Świdnica
z dnia 31 marca 2005

w sprawie: przystąpienia do wykonania „Planu urządzeniowo – rolnego Gminy Świdnica.”

Do sporządzenia planu urządzeniowo – rolnego przystępuje się w celu:

1.rozpoznania lokalnych uwarunkowań mających wpływ na kształtowanie się struktury rolniczej agrarnej

gminy,

2.zdefiniowania działań zmierzających do racjonalizacji gospodarowania przestrzenią na obszarach

rolniczej przestrzeni produkcyjnej,

3.zapewnienia optymalnych warunków rozwoju gospodarstw rolnych oraz poprawy warunków pracy i

życia mieszkańców gminy,

4.ustalenia harmonogramu działań, w tym działań realizowanych przy udziale „środków unijnych”.

Plan sporządzony zostanie przy współudziale środków pochodzących z Funduszu Ochrony Gruntów

Rolnych w Województwie Dolnośląskim. Zakłada się iż koszt sporządzenia planu wyniesie ok 250 000

złotych, 20% tej sumy zapewni Gmina Świdnica.

Projekt nie budzi zastrzeżeń: Katarzyna Kwiatkowska

Zastępca Wójta Zbigniew Kanicki

Sporządził: Szczepan Kownacki


